Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2011 года  № 207
Об организации работ по  утилизации,

упорядочиванию свалок твердых бытовых отходов

на территории Лужского муниципального района

Заслушав информацию заместителя главы администрации Лужского муниципального района об организации работ по  утилизации, упорядочиванию свалок твердых бытовых отходов на территории Лужского муниципального района А.А. Михальченкова, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять информацию об организации работ по  утилизации, упорядочиванию свалок твердых бытовых отходов на территории Лужского муниципального района к сведению.
2. Поручить администрации подготовить план мероприятий по уменьшению тарифов для населения, при организации работ по утилизации бытовых отходов на территории Лужского муниципального района, к следующему заседанию совета депутатов Лужского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                           С. Э. Самородов